



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/1170-11
14.10.2013.године

"Elektroelement doo"
Гочка 59, Београд

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 11.10.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1170/13 од 03.10.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб. Број	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1		Утичница шуко керамички	КОМ.	20	113,75	2.275,00
2		Склопка К16	КОМ.	5	1.902,60	9.513,00
3		Буксна	КОМ.	200	3,00	600,00
4		Прекидач термостат 5-90 °С за радијатор	КОМ.	5	300,00	1.500,00
5	Керамички за шпорет	Прекидач 6 + 0	КОМ.	20	240,00	4.800,00
6		Термо бужир	КОМ.	20	26,00	520,00
7	Обична	Плоча грејна 185 мм	КОМ.	5	600,00	3.000,00
8	ППЛ	Кабл 3 x 1,5 мм	М	100	39,24	3.924,20
9	ППЛ	Кабл 3 x 2,5 мм	М	100	64,65	6.465,40
10	Црна и црвена	Трака изолир	КОМ.	20	20,00	400,00
УКУПНО						32.997,60
ПДВ						6.599,52
СВЕГА						39.597,12

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер, објекат 32

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.